2

	Садоводческое некоммерческое товарищество «Посёлок «Просторный»
Адрес: 624048, Свердловская область, Белоярский район, территория СНТ «Просторный»,
+7 (343) 383-02-69

Председателю СНТ «Посёлок «Просторный»
И.В. Гладикову

от: ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. Заявителя)
дата рождения: «_____» ______________________
паспорт: серии ________№________________ дата выдачи: «____» __________20____года
кем выдан: ___________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Зарегистрированный по адресу: __________________________________________________ ул._______________________ д.____, корп. ___, кв.____
Контактный телефон: __________________________________________________________
e_mail: ______________________________________________________________________
документ, подтверждающий право собственности на земельный участок _______________ _____________________________________________________________________________
кадастровый номер 66:06:4503002: _______ дата ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены садоводческого некоммерческого товарищества «Посёлок «Просторный».
С Уставом садоводческого некоммерческого товарищества «Посёлок «Просторный» ознакомлен(а), обязуюсь соблюдать все правила и требования, предъявляемые к застройке земельного участка и его эксплуатации, не нарушать требования СНиП, ГОСТ, соблюдать правила проживания в поселке, выполнять решения Общего собрания членов Товарищества и Правления, а также, своевременно и в полном объеме уплачивать членские и целевые взносы согласно сумме, утверждённой Общим собранием членов Товарищества.
«___»_______________20__                 ___________________/_________________________/

Заявление на вступление в СНТ «Посёлок «Просторный» и документы гр. ______________ _____________________________________________________________________________ в количестве ________________________ принял _______________/___________________/
Дата приема: «___» _________________20___
«____» _________________20____ г.  ___________________/_________________________/
ПРИЛОЖЕНИЕ К ЗАЯВЛЕНИЮ
В Правление СНТ «Посёлок Просторный»

Согласие на обработку персональных данных

Я,____________________________________________________________________________(Ф.И.О)
собственник участка №_______________________________ в СНТ «Посёлок Просторный»
Данные паспорта: серия _________ № _______________ дата выдачи _________________________
Выдан_______________________________________________________________________________
Адрес регистрации: ___________________________________________________________________
Почтовый адрес для получения почтовых сообщений: ______________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты: _____________________________________________________________, в случае изменения электронного адреса обязуюсь сообщить в течение 1 (одного) месяца.
Контактный номер телефона _____________________________________
даю согласие СНТ «Посёлок Просторный» ИНН 6658578786 ОГРН 1256600022755 Свердловская область, г. Екатеринбург на обработку моих персональных данных
в целях:
· ведения реестра СНТ «Посёлок Просторный»
· проведения ревизии финансово-хозяйственной деятельности Ревизионной комиссии (Ревизором) СНТ «Посёлок Просторный»
· уведомления меня о проведении Общих собраний и иных мероприятиях, организуемых в соответствии 217-ФЗ СНТ «Посёлок Просторный»;
· подготовки ответов на заявления и обращения;
· учета членских и целевых взносов;
· ведения бухгалтерского и налогового учёта СНТ «Посёлок Просторный»
· проведения очного, очно-заочного и заочного собраний с помощью бюллетеней, а также с применением электронных или иных технических средств для голосования
· и в иных целях, связанных с реализацией Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставной деятельности СНТ «Посёлок Просторный»

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие Правлению СНТ «Посёлок Просторный» на обработку моих персональных данных:
· фамилию, имя, отчество;
· адрес электронной почты (по которому мною могут быть получены электронные сообщения);
· почтовый адрес, адрес места жительства (по которому мною могут быть получены почтовые сообщения);
· номер мобильного телефона (номер телефона для связи, по которому в том числе мне может быть направлено сообщение, включая короткое текстовое сообщение);
· кадастровый номер земельного участка, находящегося в частной собственности, данные о площади земельного участка

Предоставляю Правлению СНТ «Посёлок Просторный» право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение без права передачи данных третьим лицам, не являющимся сотрудниками Товарищества, за исключением случаев передачи таких данных для целей судебной защиты прав Членов Товарищества и Товарищества в целом, по требованию органов государственной власти.
Я проинформирован, что СНТ «Посёлок Просторный» гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами, а также, что обработка осуществляется лицами, на которых в установленном порядке возложены обязанности по обработке персональных данных и которыми взято «Обязательство о неразглашении персональных данных».

Срок действия настоящего согласия - период времени до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, установленный правилами хранения документов в Архиве Товарищества и на протяжении всего срока владения мною земельным участком на территории СНТ «Посёлок Просторный»

Обязуюсь об изменениях моих персональных данных извещать правление СНТ «Посёлок Просторный» в течение месяца со дня наступления таких изменений.

Настоящее согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в порядке, установленном Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Я прочитал и даю согласие на обработку своих персональных данных.

Дата: ________________202___г.

 Подпись: ___________________ /__________________________________/